CÓDIGO DO CERTIFICADO: N6WU5-N06H4-3D39Q-R1N7X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N6WU5-N06H4-3D39Q-R1N7X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A RELEVÂNCIA E APLICABILIDADE DAS
ATIVIDADES INTEGRATIVAS NA MONITORIA DE HISTOLOGIA I – RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria
de VINICIUS MESQUITA FONSECA, LOUISE DAMASCENO LINS, LUIZ BRUNO FARIAS DE OLIVEIRA,
JOSE HILDEMAR MOREIRA COSTA, FRANCISCO RODRIGO FONSECA CAVALCANTE E HELINE HELLEN
TEIXEIRA MOREIRA foi  apresentado  durante  a  IV  Jornada  Científica  e  II  Mostra  de  Monitoria  e
Extensão da Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos dias 30 outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho